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PODER EJECUTIVO

CAMPECHE

.• PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARiA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCiÓN
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARiA DE
ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA

FECHA DE COMPRA:FOLIO:

PROVEEDOR:

PARTIDA:

OC-0154/2020

CR OFFICE, SA DE C.V.

2111 - MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

24 DE AGOSTO DE 2020

ACTA NÚMERO

~~~

~~
0274/2020

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE:

CARGO:

DETALLES

C.P. REYNA ASUNCiÓN Rulz VILLAMIL

COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE LA SEDUOPI

FECHA DE RECEPCiÓN:

.08 SEP 2020

DESCRIPCiÓN

0643-CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA
COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA
DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA
GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".
0682-CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.

0683-CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.

0687-CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.

0688-cUTER DE PLASTICO DE 18 MM.

0721-GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X 2.5 X 1.5 CMS.

0737-LAPIZ BICOLOR GRUESO HEXAGONAL CON CUERPO DE
MADERA, NO TOXICO.
0834-QUITAGRAPAS NEGRO.

0843-SACAPUNTAS METALICO DOBLE.

0871-TIJERA DE ACERO FORJADO #7.

1074-BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL, ATÓMICO
DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL
COLOR DE LA TINTA,
1075-BOLIGRAFO C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.
ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y
BOTON AL COLOR DE LA TINTA,
1089-ENGRAPADORA METÁLICA, BASE DE HULE
ANTI-DERRAPANTE, ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT
P-2000.

Elaboró: ROGELlO MANUEL BALAN MAS

UNIDAD

PIEZA

CAJITA

CAJITA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

CANT.

60

100

100

100

30

36

100

30

30

25

20

20

20

PRECIO

$26.45

$15.81

$27.37

$8.28

$7.04

$3.37

$6.42

$8.21

$5.52

$65.53

$30.11

$30.11

$180.03

IMPORTE

$1,587.00

$1,581.00

$2,737.00

$828.00

$211. 20

$121.32

$642.00

$246.30

$165.60

$1,638.25

$602.20

$602.20

$3,600.60
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CAMPECHE

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓNGUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOSMENORESDE OFICINA

ORDEN DE COMPRA

FECHA DECOMPRA:FOLIO:

PROVEEDOR:

PARTIDA:

DETALLES

OC-0154/2020

CR OFFICE, SA DE C.V.

2111 - MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

24 DE AGOSTO DE 2020

ACTA NÚMERO

~~~

~~
027412020

DESCRIPCiÓN

1096-MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO, PUNTO
DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, C/10
PIEZAS.
1141-PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM),
BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 7SGR., DE CONFORMIDAD CON
LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE SOO PZAS.
1164-CLIP NIQUELADO JUMBO MEDIDA SOMM

Total de artículos 855

UNIDAD CANT. PRECIO IMPORTE
PAQUETE 20 $66.3'0 $1,326.00

PAQUETE 114 $S4.87 $6,2SS.18

CAJA SO $24.60 $1,230.00

SUBTOTAL $23,373.85
%IVA $3,739.82
TOTAL $27,113.67

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA
ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ENTREGA POR EL PROVEEDOR

_u.en;_(1w,Uo--eb-1 CR OFFICE, S.A. DE C.V.

-~.()'

RECIBE POR EL ESTADO

CIÓN RU[Z VILLAMIL
INISTRATIVA DE LA SEDUOPI

Cadena original: ¡027420201240820201211110C-015412006127113666012408202018551261

Cadena encriplada: eY +Ar3ReOdgLAHz1EyoMyJ+b1 Voou+x4QxplYsYmNxlm43cfOkmqu41 A8DGoOzC3AKmCXepWCwOyqom2EDDSXA==

,\'~1)ffice
I , __,<' 'l,','sta Integral para oficina:>

COF-030228.SG7
~" 1':_" "5 de Nacozori S/N entre

; !:',- Jonaldo Colosio y DeliClo,
,¡ 1.. ;:',Ii c.P. 24050, Campec':-'t" (Of',p
r¡: .! (; 4513, 81 68884,816877,

www.croffice.COl)i
Elaboró: ROGELlO MANUEL BALAN MAS
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